,I ., -·-··.

6Zf
REQUERIMENTO Nu /2021 VEREADORES LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS

PSBAPROVADO
Unanímídade

EM 21 / DS-/202-c
ASSUNTO

CONSTRUÇÃO DE UM MURO DE ARRIMO NA RUA ISAQUE SALAZAR Nº
r~ r•u-11.1r-nr,. ~ i n. 1 r,.1 ,...,,-.,,,..,.. n A ••ATA
.,.,, ri;;1·u;;uv, ..:11"\V 1...vv"i;;1,.yv "'"" 11'11"\ 11"\,

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa. que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto
a Secretaria de Infraestrutura para que sejam tomadas as devidas providêncías
no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

ORAL

Sala de Sessão, 03 de Maio de 2022.

LEONARDO~D~"fos\
VEREADOR-PSB . ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM